
令和２年５月１１日（月）午前１１時４５分～

令和２年５月１８日（月）午後３時３０分～

秩父クリーンセンター3階会議室

組合の指定する場所

山名興業株式会社

事務局長　富田　豊彦

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

設定なし

4,000,000円

落 札 業 者

予 定 価 格

山名興業㈱

テスコ㈱埼玉支店

開 札 執 行 者

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父クリーンセンター本体施設定期清掃業務委託

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額 4,000,000円

入札額

4,400,000円

最 低 制 限 価 格

備　考

落札

業 者 名

4,000,000円

第2回

落札者のない場合の

第1回

4,710,000円

見積額

開 札 日 時

辞退


